1

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.04.2015.  № 36
Об отмене постановления администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 17.02.2015. № 20  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
     В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 17.02.2015. № 20  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник Кунчурукского сельсовета» и разместить на официальном сайте Кунчурукского сельсовета в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава Кунчурукского сельсовета:
Болотнинского района
Новосибирской области                       И.Н.Кривых